Kulutdhususe ja ravikindlustuse eelarve mdju hinnang

Teenuse nimetus Onkoloogilise  akuutse palliatiivse  ravi
voodipdev
Taotluse number 873

1. Luhikokkuvdte taotlusest

Uue teenuse ,,Onkoloogilise akuutse palliatiivse ravi voodipdev lisamise ettepaneku on
esitanud Eesti Onkoteraapia Uhing. Taotluse andmetel on palliatiivne abi multidistsiplinaarne
abi, mille eesmédrk on leevendada kannatusi ja parandada kaugelearenenud haigusega
patsientide elu kvaliteeti. Palliatiivne abi ei piirdu ainult patsiendi toetamisega, vaid tegeleb
samuti patsiendi perekonnaga ja primaarse aktiivravi meeskonnaga. Akuutse onkoloogilise
palliatiivse ravi osakonnas ravitakse kaugelearenenud kasvajaga patsiente, kellel on arvukalt
erinevaid vaevusi/simptome.

Taotluse andmetel védhendab akuutse palliatiivse ravi osakonna olemasolu oluliselt
hospitaliseerimisi aktiivse onkoloogilise ravi osakondadesse, intensiivraviosakonda, liihendab
ooteaegu ja aktiivraviosakondades viibimise kestvust, alandab suremust, védhendab oluliselt
erakorralise meditsiini osakonna koormust.

Teenuse alternatiividena on esitatud taotluses onkoloogia voodipdev ja sisehaiguste
voodipdev. Samuti on ettepanekus Oeldud, et akuutse onkoloogilise palliatiivravi
voodipdevateenuse kulud j&&vad sisehaiguste ja intensiivravi | astme ning onkoloogia
voodipdeva hinna vahele. Seega alljargnevalt vdrreldakse teenuse hinda nimetatud
voodipéevadega (teenuste kehtivad kirjeldused esitatud lisas).

2. Teenuse kulude (hinna) pohjendatus;

Taotluse alusel on koostatud teenuse kirjeldus, kuid sellest on vélja jaetud flsioteraapia,
sotsiaaltodtaja ja hingehoidja tookulu. Flsioteraapia on vélja jaetud, kuna tervishoiuteenuste
loetelus on eraldiseisev teenus ,,Fiisioteraapia individuaalne (kestus 30 min)“ (kood 7050),
mida saab flsioteraapia teenuse osutamisel raviarvele mérkida. Samuti kattub koodi 7050
kestvus sama ajaga, mis on esitatud taotluses voodipédeva kohta. Vélja on jaetud Kirjeldusest
sotsiaaltootaja ja hingehoidja, kuna nimetatud personal ei ole meditsiinipersonal ja nende
palgakulu on arvestatud piirhindadesse juhtimiskulu kaudu.

Ressursi kood | Ressursi nimetus Kaitur Kogus xzilgljjmus ll<<oukllliu

PER0130 Onkoloog min 25 0,3591 8,98
PER0509 dde min 120 0,1861 22,33
PER0201 hooldaja min 90 0,1073 9,66
PIN993501 Palat-tld Voodipéev 1 8,1258 8,13
PIN993906 Protseduurituba - statsionaaris Voodipéev 0,02 33,4621 0,67
PIN293004 Protseduuride ruum - fisioteraapia min 0 0,0259 0,00
YKMO01KO009 zgz‘iﬁ:};’;ﬁ]’r‘u‘a’)oggrﬁ;fgﬁ tarvikute tk 1| 27a78| 2718
RAVIM275001 | Sisehaiguste voodipdeva ravimid vp 1 3,321 3,32
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YKM38KO01 | Hooldusteenuse materjali baaskomplekt | vp 1 0,679 0,68
YKM99K 001 'l[grrssfellitvoodlpaeva meditsiinitarvikute vp 1 0,679 0,68
0ST4402 Pesupesemine Kilogramm 1 1,278 1,28
0ST4401 Toitlustamine Voodipéev 1 5,113 511
0OST4405 Jaatmekaitlus Kilogramm 1 1,278 1,28
0ST4413 Patsiendi haldus Voodipéev 1 0,77 0,77
KOKKU 90,06

Teenuse piirhind Glaltoodud paranduste alusel on 90,06 eurot.

Kui vorrelda teenuse kirjeldus sisehaiguste ja onkoloogia voodipéaevaga, siis pohiline
erinevus tuleneb materjalikulust (eelkdige Intensiivravi voodipéeva tarvikute (perfuusor
jne) komplekti maksumusest). Personali aega on uues teenuses arvestatud vahem, kui
olemasolevates teenustes, aga arvestades lisaandmetes esitatut, kui palju peaks olema
personali 12 patsiendi kohta, on uue teenuse hinda arvestatud aeg asjakohane.

Kulude vdrdlemine alternatiivsete teenuste kuludega
3.1. teenuse kulude vdrdlus alternatiivse teenusega

Kuna antud teenusele v6ib rahastamise poolest alternatiividena kasitleda sisehaiguste,
onkoloogia ja | astme intensiivravi voodipéevi, vorreldakse uue teenuse piirhinda
nendega. Uue teenuse piirhind on kdrgem onkoloogia voodipdeva piirhinnast 17,48 euro,
sisehaiguste voodipéeva piirhinnast 21,14 euro ja | astme intensiivravi voodipdeva hinnast
19,11 euro vorra.

3.2. patsiendi poolt tehtavad kulutused

Vdib kaasneda voodipéeva tasu, mis on 2,5 eurot péeva kohta. Tasu voib kisida 10 péeva
eest, seega kokku 25 eurot.

3.3. tulemuste hindamine ja vordlemine alternatiivsete teenuste tulemustega

Taotluste andmetel on antud profiilil eelnevalt toodud naidustustel patsientide ravimisel
tulemused jargmised:

e Patsientide haigusest tulenevate ja ravist tingitud simptomite leevendamine voi
kdrvaldamine.

o Patsientide elukvaliteedi paranemine, elulemuse pikenemine.

e Onkoloogiliste aktiivravivoodite hdivatuse vahenemine.

e Intensiivravi vajaduse védhenemine (sellest kulude kokkuhoid).

e Haigus- ja ravitusistustele tehtavate kulutuste véhenemine.

o Oigeaegne aktiivravi I6petamine (sellest kulutuste kokkuhoid), patsiendi
ettevalmistamine hospiitsabile v6i kodusele toetusabile.

Patsiendi ja tema perekonna pslhholoogiline, spirituaalne ja sotsiaalne ndustamine ja
toetamine. Taotluses ja MTH-s puuduvad numbrilised tulemused antud teenusest saadava
tulemuse kohta vorreldes kasutatavate alternatiividega, seega ei ole vdimalik arvutada
taiendkulutdhususe médra.

3.4. kulutdhususe uuringud taotletava teenuse kohta
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Kiirotsingul ei leitud uuringuid, kus oleks hinnatud kulutGhusust taotluses esitatud
naidustustel patsientide ravi korral palliatiivse ravi osakonnas vdrrelduna akuutravi
osakonnaga.

4. Teenuse luhi- ja pikaajaline mdju ravikindlustuse kulude eelarvele, sealhulgas
tuuakse eraldi vadlja mdju tervishoiuteenuste, ravimite ja toovOimetushivitiste
eelarvele;

Lisakulu ravikindlustuse eelarvele, arvestades, et aastas osutatakse teenust 600
patsiendile, kelle keskmine haiglas viibimine on 12 pdeva ja et haiglas viibitakse kaks
korda aastas, on 1 296 829 eurot. Nimetatud summale lisandub veel flisioteraapia kulu.

Aasta Patsientide Keskmipe pi'?ievade arv | Keskmine ra\_/ikor_dade arv Kulu kokku
arv patsiendi kohta aastas patsiendi kohta (eurodes)
I 600 12 2 1296 828,60
I 550 12 2 1188 759,55
i 550 12 2 1188 759,55
v 550 12 2 1188 759,55

Fusioteraapia kulu eeldusel, et patsientidele osutatakse teenust iga paev (ks kord, kui nad
haiglas viibivad ja osutatakse individuaal teraapiat, on ca 157 000 eurot.

Teenus ei tohiks mdjutada ravimite ja toévGimetushivitiste eelarvet.

5. Teenuse moju teenust osutavatele erialadele planeeritavatele rahalistele mahtudele
ja seos teiste erialadega;

Teenus on seotud onkoloogia erialaga.
6. Teenuse vaar- ja liigkasutamise majanduslikud mdjud

Taotluse andmetele on otstarbekas teenuse véarkasutuse ennetamiseks teenuse osutamist
piirata multimodaalsete onkoloogiakeskustega.

7. Teenuse optimaalse kasutamise tagamise voimalikkus labi kohaldamise tingimuste
Teenusele kaaluda loetellu lisamisel lisada teenuse osutaja piirang tulenevalt eelmisest
punktist ning teenuse maksimaalseks arvuks tulenevalt taotluses esitatust 14 paeva.

8. Kokkuvote
Enne teenuse lisamist kaaluda olemasoleva onkoloogia teenuse kasutamist antud patsientidele
teenuse osutamisel.

\Vastus Selgitused
Teenuse nimetus Onkoloogilise akuutse palliatiivse ravi
voodipdev
Ettepaneku esitaja  |[Eesti Onkoteraapia Uhing
Teenuse alternatiivid [Otseseid alternatiive ei ole, olemas on Kulud peaks
onkoloogia voodipéev olema
sarnased

onkoloogia ja
sisehaiguste
\voodipéevaga.

Kulutbhusus Ei saa hinnata, kuna puudub uue teenuse
ravijuhu kirjeldus ning numbrilised néitajad
tulemuse kohta.

Lk3/7




Omaosalus ei
Vajadus 600 patsienti
12 voodipéeva 2x aastas
Teenuse piirhind 90,06 eurot
Kohaldamise Kaaluda teenuse osutajate piirangu lisamist
tingimused ning maksimaalseks voodipdevade arvuks

lisada 14 péeva.

Muudatusest tulenev
lisakulu
ravikindlustuse
eelarvele aastas
kokku

Minimaalselt 1 296 828,60 eurot

Antud
summale
lisandub kulu
flisioteraapia
teenusega
SE0SES.

Lihikokkuvote
hinnatava teenuse
kohta

Teenuse piirhind tuleb kérgem, kui taotluses

Seega kaaluda onkoloogia voodipaeva
kirjelduse hindamist raviasutuste tegelike
kulude vastu ja seejarel kaaluda taotletava
teenuse Kirjelduse Ulevaatamist/tdpsustamist.
Uhe variandina kaaluda olemasoleva kood
2039 teenusele rakendustingimuse lisamist,
millega selgitada, et tasutakse ka palliatiivse
ravi korral antud voodipéeva koodi alusel.

esitatud ning kérgem onkoloogia voodipéevast.

10.06.2015
Taiendavaid andmeid esitatud taotluse kohta ei ole, seega hinnangule tdiendusi lisada ei

ole.

9. Kasutatud kirjandus
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Sisehaiguste voodipaeva kirjeldus

Kuluobjektid

Model TT

Infoset 16

SISEHAIGUSED (2001/0)

Kategooria 1

Kategooria 2
Kategooria 3

Kategooria 4
Kategooria 5

Markused

Kood

Kulu tegevustelt
2001

PIN993501
PERO0143
PER0201
PERO0509

Uksus

0

0
0
0
0

27/sisehaigused;
VP/VOODIPAEVAD
999/esitatakse

1/kirjeldus aktsepteeritud
2/piirhind<stdh

3192 prof +lisatud 543 jarelravi voodit

Nimetus

Sisehaiguste haige ravimine ja
pbGetamine
Palat - Gld

Sisehaiguste arst
Hooldust66taja
Ode

Kulud materjalidest
YKM99HOO01 27

YKM99KO01 27

0ST4402 0
0ST4401
RAVIM275001 O

o

0ST4413 0
0OST4407 0

Teraapia voodipdeva hooldusvahendite
komplekt

Teraapia voodipdeva meditsiinitarvikute
komplekt

Pesupesemine

Toitlustamine

Sisehaiguste voodipéeva ravimite
komplekt
Patsiendi haldus

Labori kulu vastuv6tus ja voodipaevas

Kaitur

vp
vp
min
min

min

vp
vp

kg
vp
vp

Period 340

Tulu

Kogus

Uhikuid

Kulu kontodelt
Kulu tegevustelt
Kulu KO-t

Kulu ressurssidelt
Kulu kokku
Jagatud kulu
Jagatud kogus
Uhiku hind
Kogus KO-It

Kogus kokku

Uhiku hind

55,44

8,13
0,36
0,11
0,19

0,34
0,68

1,28
511
3,32

0,77
1,29

Lisa

Kogus

1,00

1,00
29,00
115,00
132,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
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Kuluobjektid

Model TT

Onkoloogia voodipéeva kirjeldus

Infoset 16

ONKOLOOGIA (2039/0)

Kategooria 1
Kategooria 2
Kategooria 3
Kategooria 4
Kategooria 5

Markused

Kood Uksus

Kulu tegevustelt
2039 0

PIN993906 0
PIN993501 0
PER0201 0
PERO0509 0
PER0130 0

Kulud materjalidest
RAVIM165001 O
YKM99HOO01 16

0ST4402 0
0ST4401 0
0ST4413 0

YKM99KO01 16

0OST4407 0

16/onkoloogia (Kiiritus- ja keemiaravi téhenduses);

VP/VOODIPAEVAD
999/esitatakse

1/kirjeldus aktsepteeritud
2/piirhind<stdh

liidetud 2031 onko jarelravi (TUK)

Nimetus

Onkoloogias haige ravimine ja
pOetamine
Protseduurituba - statsionaaris

Palat - Gld
Hooldustootaja
Ode

Onkoloog

Onkoloogia voodipdeva ravimite komplekt

Teraapia voodipdeva hooldusvahendite
komplekt
Pesupesemine

Toitlustamine
Patsiendi haldus

Teraapia voodipaeva meditsiinitarvikute
komplekt
Labori kulu vastuvétus ja voodipaevas

Kaitur

vp

vp
vp
min
min

min

vp
vp

kg
vp

vp

Period 340

Tulu

Kogus

Uhikuid

Kulu kontodelt
Kulu tegevustelt
Kulu KO-It

Kulu ressurssidelt
Kulu kokku

Jagatud kulu
Jagatud kogus
Uhiku hind
Kogus KO-It

Kogus kokku

Uhiku hind

57,12

33,46
8,13
0,11
0,19
0,36

5,31
0,34

1,28
511
0,77
0,68

1,29

Kogus

1,00

0,05
1,00
115,00
132,00
29,00

1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00

2,00
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73,95



Taiendused seisuga 21.06.2016

Tuleb eristada mdoisted palliatiivravi, hospiits ja statsionaarne ©endusabi labi
patsientide karakteristiku  ja nende vajaduste Kirjelduse madruste tasemel.
Voodipdevade teenused kaasajastatakse komplekselt 2016. aastal, eesmargiga
standardiseerida voodipdevade kirjeldusi ning seelédbi vdhendada voodipdevade arvu.
Oluline on, et patsiendile saab vajalikud teenused osutatud. Seega ei ole esmatahtis
mitte eraldi voodipadeva kehtestamine, vaid vajalike teenuste osutamise ja raviarvel
esitamise voimalus.
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